

# Hula Invest ApS

Hobrovej 146, 9530 Støvring

CVR-nr. 42 28 83 81

## Årsrapport

**9. april 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

---

Hugo Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 9. april 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hula Invest ApS  
Hobrovej 146  
9530 Støvring

CVR-nr.: 42 28 83 81

Regnskabsår: 9. april 2021 - 30. juni 2022

**Direktion**

Lasse Nielsen  
Hugo Nielsen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -118 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men i overensstemmelse med deres forventning.

Det er ledelsens forventning, at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets ejere har givet tilsagn om, at de vil ikke vil indkræve deres mellemværende indenfor det kommende år med mindre likviditeten er tilstede.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/4 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-59.940</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-57.953
<b>Resultat før skat</b>	<b>-117.893</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-117.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-117.893
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-117.893</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.051.470</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.051.470</u>
Andre tilgodehavender	<u>12.988</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.988</u>
Likvide beholdninger	<u>484.974</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.549.432</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.549.432</u></b>
 <b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-117.893</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-77.893</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	<u>2.617.325</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.627.325</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.627.325</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.549.432</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets ejere har givet tilsagn om, at de vil ikke vil indkræve deres mellemværende indenfor det kommende år med mindre likviditeten er tilstede.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
